News Release

各位
2022年11⽉11⽇

⼤阪有機化学⼯業株式会社

本件に関するお問い合わせ
管理本部 IR・広報担当

TEL 06-6264-5071

「第31回ポリマー材料フォーラム」への出展のお知らせ

当社では、「第31回ポリマー材料フォーラム キャリアブース」へ出展いたします。
キャリアブース紹介では、「事業概要や研究開発を紹介する」の⽬的に沿って、当社

の研究所における研究開発職の内容紹介を通して、⼈と⼈の交流を⾏います。

開催概要は下記のとおりです。

記

【名称】 第31回 ポリマー材料フォーラム キャリアブース

【会期】 2022年11⽉15⽇(⽕)

【会場】 タワーホール船堀
（東京都江⼾川区船堀4-1-1）

【主催】 公益社団法⼈ ⾼分⼦学会

・第31回ポリマー材料フォーラムホームページ
https://main.spsj.or.jp/c8/pmf/31pmf/index.html

以上